R E Q U E R I M E N T O  Nº. 889

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a “AG PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. – ME” é responsável pela produção, organização e promoção de vários espetáculos artísticos e eventos culturais em Botucatu e municípios de nossa região;

CONSIDERANDO que a “AG PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. – ME” é constituída pelos Senhores Alexandre de Souza Conceição e Luis Gustavo Aguiar;

CONSIDERANDO que a “AG PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. – ME” contribui ativamente para o desenvolvimento de nosso Município,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a “AG PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. – ME”, nas pessoas de seus DDs. Sócios, Senhores ALEXANDRE DE SOUZA CONCEIÇÃO e LUIS GUSTAVO AGUIAR, pelos relevantes serviços prestados em prol da produção, organização e promoção de espetáculos artísticos e eventos culturais, contribuindo para o desenvolvimento de nossa querida Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de novembro de 2001.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
- PMDB-